atendimento das demandas futuras de obras públicas executadas pelo Município de 
Lucélia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme quantidades e especificações 
descriminadas no termo de referencia Anexo I do edital em epigrafe. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.100.000,00 (Um milhão e cem mil reais). 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 29 de janeiro de 2026 às 9:00 hrs 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 10 de fevereiro de 2026 as 08h00min 

INÍCIO DA DISPUTA: 10 de fevereiro de 2026 as 09h00min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.